



PARTENAIRE N°1 DES PROS DE LA PIZZA

CHAMPIGNONS MELANGE SAUTE A L HUILE "RISTORIS" AMB CHAMPIGNONS MELANGE SAUTE A L HUILE

Code Article: 5420CHAMSH

Code Douane: 20039090

FICHE TECHNIQUE

Création: 11/10/2022

Mise à jour: 17/10/2024

DESCRIPTION ET QUALITES ORGANOLEPTIQUES

Mélange de champignons sautés.

Saveur / Goût	Champignons	Tolérance(s)	/
Texture	/	Tolérance(s)	/

Produit à poids variable: NON

Calibre: Boîte 4/4

CONSEILS DE CONSERVATION

DDM 48 mois à température ambiante
Après ouverture, conserver à +4°C et consommer rapidement.

AMBIANT

CONSEILS D'UTILISATION

Egoutter avant usage.

INGREDIENTS

Mélange de champignons dans des proportions variables (62%) : Nameko champignons (*Pholiota mutabilis*), Pleurote en huître (*Pleurotus ostreatus*), Shiitake (*Lentinula edodes*), Strophaires (*Stropharia rugosoannulata*), Cèpes (*Boletus edulis* et groupe lié), huile de tournesol, sel, persil, ail, exhausteur de goût : glutamate monosodique E621, arômes, épices, antioxydant : acide L-ascorbique E300, correcteur d'acidité : acide citrique E330.

Allergène(s): Aucun.

Contamination(s) croisée(s): Aucune.



DONNEES COMPLEMENTAIRES

Soumis à étiquetage OGM	NON	Produit ionisé	NON	Végétarien	OUI
Végétalien / Végan	OUI	Sans Gluten	OUI	Contient de l'alcool (à l'exclusion du vinaigre)	NON
Contient du porc	NON	Contient de la présure animale	NON		

- Origine produit fini: Italie
- Label(s) qualité: Aucun.

VALEURS NUTRITIONNELLES (pour 100g ou 100mL)

Energie (kJ)	344	Energie (kcal)	87
Matières grasses (g)	7,2	dont acides gras saturés (g)	0,5
Glucides (g)	2,1	dont sucres (g)	0,2
Fibres alimentaires (g)	/	Protéines (g)	1,6
Sel (g)	2,3		

CRITERES MICROBIOLOGIQUES

Bactéries mésophiles	< 10 ufc/g	Levures et moisissures	< 10 ufc/g
----------------------	------------	------------------------	------------

CONDITIONNEMENT ET DONNEES LOGISTIQUES

	CARTON de 6 boîtes de 800 gr		
	Unité	Carton	Palette
Nature emballage	Boîte métallique en fer blanc	Carton	/
EAN 13 ou 14	8056515240983	18056515240983	/
Poids net (Kg)	800 g	4,80	691
Poids net égoutté (Kg)	/	/	/
Poids brut (Kg)	/	5,70	841
Dimensions L x l x h (mm)	/	300 x 205 x 120	1200 x 800 x 1590
EAN 128	/	OUI	OUI

Palettisation	Unités / palette	Cartons / couches	Couches / palette	Cartons / palette
	864	12	12	144

Données fournies à titre indicatif, seules les mentions portées sur les emballages des produits font foi.

SCAL S.A.S. - Société des Concepts Alimentaires -
Siège social : Z.A. de Courtabœuf N°1 – 20, avenue de la Baltique – 91140 VILLEBON-SUR-YVETTE
Tel : 01 69 82 85 85 – WWW.SCAL.FR